РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ШАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ»

от 10 мая 2016 года № 44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О переводе не жилого помещения  в жилое помещение.

           Рассмотрев  заявление Владимировой Лидии Александровны и приложенные документы  об изменении вида разрешения в многоквартирном доме помещение медицинского пункта под квартиру № 33,  руководствуясь ст. 22,23 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №188-ФЗ, Положением о порядке переустройства и (или) перепланировке жилых помещений, приемке завершенных работ по перепланировке и (или) переустройству, переводу жилого помещения в нежилые помещения или нежилого помещения в жилые на территории муниципального образования «Шалинское сельское поселения», результаты предварительного рассмотрения комиссии, администрация муниципального образования  «Шалинское сельское поселения» постановляет:

1. Перевести нежилое помещение медицинского пункта в многоквартирном доме, общей площадью 24,6 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Большие Шали, ул. Школьная д.1 кв.33, 2001 года постройки, находящиеся в собственности администрации муниципального образования   «Шалинское сельское поселения», в жилое помещение, квартиру.
1. [bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования   «Шалинское сельское поселения» уведомить заявителя в трехдневный срок о принятии решения о переводе с нежилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего постановления в жилое помещение  по форме, утвержденной Правительством Российской Федерации от 10.08.2005 года № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого помещения».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации МО
«Шалинское сельское поселение»:                                                                       С.Л.Николаев